Landkreis Vorpommern-Rügen Jugendhilfeausschuss



Öffentliche Bekanntmachung

25. Sitzung des Jugendhilfeausschusses

- am Montag, dem 30. Januar 2023
- um 16:00 Uhr
- im Raum 126/127 der Kreisverwaltung, Carl-Heydemann-Ring 67 in 18437 Stralsund

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Kinder-, Jugend- und Einwohnerfragestunde
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 5. Dezember 2022
- 5 Förderung einer Maßnahme der Jugendsozialarbeit
- 6 Kofinanzierung Landesjugendplan M-V Modellprojekt "Sozialraum-Kids" im Landkreis Vorpommern-Rügen
- Förderung von Maßnahmen und Projekten der Kinder- und Jugendarbeit, der Jugendsozialarbeit und des erzieherischen Kinder- und Jugendschutzes im Rahmen der Jugendförderrichtlinie Landkreis Vorpommern-Rügen
- Sechste Änderung der Prioritätenliste zur Umsetzung der Richtlinie zum
 Investitionsprogramm Kindertagesbetreuungsfinanzierung 2017 2020
- 9 Information zu unbegleiteten Minderjährigen im Landkreis Vorpommern-Rügen
- 10 Mitteilungen
- 11 Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

12 Mitteilungen und Anfragen

Stralsund, 18. Januar 2023 gez. Christiane Müller Ausschussvorsitzende